celbolunduğu Yaya karyesinden tahkik-i bendegânem olarak cenab-ı veliyyü'n-niam efendime

ifade olunmak için arz-1 hâl-i bende-gânem tahririne cesaret kılındı. Baki emr ü fermân...
Zi'l-kade 1248. Hatt-ı Hümâyun vesikalan numara 20094 D.

El-hac Bilâl
Voyvoda-i Soma hâlâ

Il Şerif Mehmed Ağa (Paşa) Bigadiç hanedanından olub 1270 H, 1854 M.de beylerbeği

rütbcsiyle paşa olmuştur. Sultan Abdülâziz'in damadı olan Çavdar oğlu Mehmed Şerif

Paşa'nın büyük babasıdır.